ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12. 2014 г.

                       № 52-рг
                                          с. Азей
     О внесении дополнений в Перечень
инструкций по охране труда для работников

 администрации Азейского сельского поселения
       Руководствуясь Постановлением Минтруда РФ от 17.12.2002 года № 80,

в целях улучшения работы по созданию здоровых и безопасных условий труда для работников администрации Азейского сельского поселения:

 1. Внести  в Перечень инструкций по охране труда для работников администрации Азейского сельского поселения утвержденный распоряжением администрации Азейского сельского поселения от 17.12.2013 г. № 49/1-рг (далее – Перечень) следующие дополнения:
- 10- Инструкция по обеспечению безопасности персональных данных
- 11- Инструкция ответственного за организацию обработки персональных данных в администрации Азейского сельского поселения.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете Азейский вестник» и размещению на сайте администрации Азейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                     Е.Н. Семенова